
  

 

 

ON  SALE  NOW  306  -                                     

BACK ON DECK!! 

Unfortunately on my return from leave I   became ill  and 

consequently replies and  many orders were delayed. 

Thank you all for your understanding! 

Back on deck now, and some super specials her 

to keep you very busy! 

 AUSTRALIAN    STATES 

1.  SOUTH AUSTRALIA  1902-12  Post-

age £1 Blue ASC 72, fine used.$129.00 

     **(most images are  slightly reduced)            

 

        KANGAROOS 

2. 1/2d GREEN   BW1(2)zd JBC,   Mono-
gram  single mint with no gum but very 
attractive for just……………………..$99.00 

 

 

3. 1d RED   Die 2,   BW3(d)za  CA mono-
gram single superbly fresh mint lightly 
hinged Cat. $650…………………....$189.00 

 

 

4. 3D PLATE PROOF  Die 1, 
ACSC 12PP(1)A imperfo-
rate plate proof in black on 
coarse wove blue paper in 
a block of four with Jubilee 
lines at left and huge mar-
gins in excellent condition 
for this scarce item with a 
current Cat. value $5,000  
………………….....$ 1,799.00 

 

 

5. 5/- GREY AND YELLOW   SG012 First 
watermark perforated large OS, stun-
ning stamp very scarce this fine for a 
great price………………………..$ 829.00 

 

 

6. 5/- GREY AND YELLOW SG 42 Third 
watermark showing variety of mis-
placed kangaroo and excessive yellow 
inking on the top, most attractive mint 
lightly hinged stamp for great 
price……………………………$ 1,399.00 

 

 

7. 10/- GREY & DEEP ANILINE PINK   
SG 43, this is and absolutely stunning 
perfect stamp in Mint Unhinged condi-
tion, nicely priced at…………$ 1,399.00 

 

8. 10/- GREY & DEEP ANILINE PINK   
ACSC 48B(a) Cat. $4,500, SG 43aw 
Cat. £2,750,  a stunning mint very 
lightly hinged watermark inverted 
stamp, seldom offered this fresh 
for……………………………….$ 1,699.00 

 

 

9. £1 CHESTNUT AND BLUE   SG 44a, a 
lovely fine used example of this difficult 
shade……………………....………$999.00 

 

 

10. £1 BROWN AND BLUE   SG 15 a 
lovely cancelled to order example of 
this stamp, superb bright colour and 
well prices……………………$1,199.00 

 

11. £2 GREY AND CRIMSON  SG 45a, a 
lovely fresh mint stamp with original 
gum, a lightly hinged example with 
Peter Holcombe Certificate also stat-
ing broken ear on this stamp as 
shown, nicely priced for…..$  2,999.00 

 

12. £2   PURPLE-BLACK    AND    ROSE   
ACSC 56C.wa, a stunning cto  example 
perforated OS  Third  Watermark,  rare 
this nice  with   a  certificate  from  the  
The  Royal  in London, Cat $4,500  nice 
price of…………………………$ 2,199.00          

       KANGAROO    SPECIMENS  

 

 

13. 10/-  PINK   First   watermark  mint 
lightly   hinged,  a very pretty stamp 
showing broken tail var….…..$399.00 

 

 

 

14. £1   BROWN   AND    BLUE     First  
watermark   mint   but   without   gum, 
blurred  overprint for…………$399.00 



  

 

 

                KANGAROO    SPECIMENS  

 

15. £1    BROWN   AND    BLUE    First   
watermark    mint  lightly hinged gum, 
pretty stamp which has a minor natu-
ral gum bend for...…………….$529.00 

 

 

16.  £2   BLACK    AND     ROSE    First  
watermark mint lightly hinged, a love-
ly example for………………..…$499.00                

        KGV 

 

17. G27A DEEP PINK SALMON EOSIN  
BW 71SA.bb this is very rare perforat-
ed OS in this shade, a lovely fine used 
example with Michael Drury Certifi-
cate…………………………….$2,199.00 

 AUSTRALIAN & WORLD  

COLLECTIONS 

18. AUSTRALIA 1913-1965—LIGHTHOUSE ILLUSTRAT-
ED ALBUM, MATCHING RED SLIPCASE  The album is 
just like brand new which would cost (R/R $350). There 
are only a few low value Kangaroos with a CofA Speci-
men set (3) and a few KGV - from 1914 on is quite com-
prehensive, not complete but does include—MUH 6d 
Engraved Kooka perfect,  1928 Kooka miniature sheet 
in great condition has no gum but otherwise lovely and 
fresh, MUH –all of the following—1/- Large Lyre, 6d Air-
mail plus OS, 2d Dark Hills Macarthur, 1/- Anzac, 1/- SA, 
Thick and thin papers Robes complete (6), 9d Sesqi, 6d 
AIF, Arms 1949 MUH (4) Produce food blocks of 9 both, 
Birds, Flowers, Navigators complete (8), MLH—9d Mac-
arthur, 1/- Lyre OS and about 80% of all other issues 
included which retail under $10 so have not been in-
cluded in this costing.  There is well in excess of 
$2,050+ in quality MUH and MLH stamps plus an album 
worth $350, so if you are thinking of starting reselling or 
adding to your own collection, save some serious mon-
ey, one only for……………………………..………..$ 849.00 

19. AUSTRALIA 1966-2002— 2 x LIGHTHOUSE ILLUS-
TRATED ALBUMs, MATCHING RED SLIPCASES  The 
albums are in superb as new condition and would cost 
$1,300 to buy new! The collection while not complete 
does contain MUH stamps with a face value of more 
than $900+ and includes a small selection of AAT on 
pages, beautiful lot well priced…………………...$ 719.00 

20. AUSTRALIAN BRUSDEN WHITE CATALOGUES  
Older editions but all in superb condition—Kangaroos 
(2013 edition, KGV (2007 edition), KGV1 (2006 edition), 
QE11 (2006 edition), Dec 3 vols to 2001 (2002 editions) 
buy this set for a fraction of the latest editions, be in-
formed to have the information in this lot, 6 volumes as 
new………………………………………………………..$99.00 

 

21. GREAT BRIT-
AIN 1840-2000  
Housed in three 
superb as new 
Davo hingeless 
a b l u m s  w i t h 
matching slipcas-

es.  The collection is a mixture of mint and fine used, I 
noted– 1d Black Cat. £275 with a red maltese cancel, 
no margins but a very pretty stamp, 2d Blue SG 5 Cat. 
£900 as shown 3 1/2 margins, lovely stamp. Also noted 
SG 111 used £300, SG 178-180-183 used QV 2/6, 5/- 10/- 
all average used, 10/- is a nice stamp needs a bit of 
clean up, 1887-1900 SG 197-214 to 1/- used, Edward 5/-  
and complete used to 1/-. From QE11 to 2000, a mixture 
of mint and used, nothing much to speak of however 
around 65% complete for the period. The albums would 
cost more than $1,100++ and with more than £4,000+ 
Catalogue value (Aust. $7,700++) in quality stamps 
quite a bargain all three volumes, totally free of any rust 
or aging of the albums for……………………….....$799.00                

OTHER   AUSTRALIA— 5/-  BRIDGES  

22. 1932 5/- 
GREEN    A superb 
Mint Unhinged ex-
ample with John 
Ash imprint at 
base, a very at-
tractive stamp and 
very well priced 
for……….$ 999.00 

 

23. 1932 5/- GREEN   A lovely mint lightly hinged exam-
ple, fresh original gum and nicely priced……….$ 379.00 

 24. 1932 5/- GREEN   A lovely cancelled to order exam-
ple, full gum unhinged……………...……………....$ 189.00                      

 25. 1932 5/- 
GREEN   A superb 
cancelled to or-
der set (2) show-
ing both retouch-
es, BW148d,e 
Cat. $800 each, 
nice purchase  seldom offered together…….....$ 749.00                    

MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

26. The large mystery box is …………………….   $139.00 

27. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

28. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For those 
who have never purchased a mystery box, they can contain 
one-country collections; stamps from lots of different coun-
tries, both old and modern and mint and used; FDCs and com-
mercial mails; stamps on- and off- paper; duplicated stamps so 
you can check for varieties; whole albums; stock-books full 
and empty; catalogues. The list goes on and on, and no two 
boxes are ever the same. They do come with  a fun  guarantee! 


